Модель
ДГУ
Мощность, кВА Модель
двигателя
Объем
двигателя, л
Объем
топливного
бака, л
Расход топлива
при 100%
нагрузке, л/ч
Емкость
масла, л
Объем
охлаждающей
жидкости, л
Габариты в кожухе, мм Масса в
кожухе, кг Резервный Основной Длина Ширина Высота
DGS-12A 11,5 10,6 A3CRX14 1,4 35 3,5 4,5 7 1350 770 1150 500
DGS-16A 15,5 14,5 A4CRX18 1,8 35 4 5 9 1510 820 1150 650
DGS-20A 20 18 A4CRX22 2 ,15 95 5 10 10 1950 970 1300 825
DGS -25A 25 23 A4CRX25 2,54 95 6,2 10 11 1950 970 1300 850
DGS-33A 33 30 A4CRX25T 2,4 95 7,6 10 11 1950 970 1300 865
DGS-40A 4 0 36 A4CRX32T 3,1 82 10,5 11 18 2260 1000 1300 1170
DGS -50A 50 45 A4CRX47 4,68 145 11,5 14 18 2500 970 1570 1320
DGS-70A 70 64 A4CRX46T 4,58 145 17 14 19 2500 970 1570 1340
DGS-90A 93 85 A4CRX46TI 4,58 195 22 14 26 3110 1060 1750 1640
DGS-125A 125 115 A6CRX65TA 6,49 36 0 28 16 54 3250 1160 1900 1940
DGS-150A 150 137 A6CRX69TA 6,87 360 32,5 16 54 3250 1160 1900 2030
DGS-250A 250 200 A6CRX98TA 9,72 525 52 24 46 3900 1470 2200 3440
В данной линейке дизельных электростанций используется дизельный двигатель производства AKSA. Концерн AKSA Power Generation, является крупным промышленным производством с
отлаженными заводскими линиями. Концерн входит в состав "Казанчи холдинга", который входит в десятку крупнейших компаний Турции. Холдинг основан в 1984 году. На сегодняшний
момент компания стала одной из ведущих компаний в отрасли изготовления электростанций.
ДГУ ECSO с двигателем AKSA